
Firma Angello-Tour & Biuro Podróży Happy-Tour Sp. z o.o.
Tel.: +48 881 070 495   Tel.: +48 538 380 039
Wczasy i wycieczki autokarowe
43-430 Skoczów, Mickiewicza 4/23 
e-mail: biurohappy-tour@op.pl
 www.angello-tour.pl

USTRONIE MORSKIE 
Proponujemy Państwu 10-dniowe wczasy nad Bałtykiem w Hotelu 3* Wodnik -
ekskluzywnym ośrodku wypoczynkowym o wysokim standardzie w urokliwym
Ustroniu Morskim. Miejscowość, która zachwyca swoimi pięknymi plażami,

przyjazną atmosferą i malowniczymi widokami. Ośrodek usytuowany jest zaledwie
20m od plaży. Do dyspozycji gości kryty basen oraz strefa wellness & SPA.   

TERMIN: 02-11.09.2024r.                                                  CENA:  2810zł/os. 
GODZINA I MIEJSCE WYJAZDU:    4:30 Bielsko- Biała (PKS dolna płyta)

                                           4:55 Świętoszówka ( Stacja Shell)
                                                                5:10 Skoczów Stary Targ( za Bankiem Sp.)
                                                                5:30 Cieszyn ul. Stawowa ( Stacja Orlen) 
CENA ZAWIERA: 

10-dniowy pobyt ( 9 noclegów),rozpoczynamy kolacją a kończymy śniadaniem, z 
wyżywieniem 2x dziennie śniadania i obiadokolacje w formie bufetu szwedzkiego 
pokoje 2-osobowe z własną łazienką i balkonem,TV, czajnik, lodówka, leżaki i 
parawan,ręczniki 
basen kryty bez limitu korzystania 
dwie wycieczki autokarem w trakcie pobytu
wieczorek taneczny z lampką wina oraz słodkim poczęstunkiem 
transport autokarem + poczęstunek dla naszych gości na trasie 
opieka pilota/rezydenta na całej trasie oraz pobycie 
ubezpieczenie NNW
opłata klimatyczna 
bilety wstępów do zwiedzanych obiektów 

Zrelaksuj się, odpręż i odnów siły w malowniczym otoczeniu morza Bałtyckiego w 
czasie pobytu w Ustroniu Morskim. W trakcie naszych wczasów będziemy plażować, 
odpoczywać, relaksować się przy muzyce i tańcach, spędzać czas na spacerach i 
korzystając z basenu oraz strefy wellness & SPA. Czas spędzony nad Bałtykiem 
zapewnią nam również dwie wycieczki: Ustka – latarnia morska,port,fortyfikacje 
wojskowe,a na deptaku czas na kawę i deser. Kołobrzeg-piękne molo,latarnia 
morska,port rybacki,amfiteatr. Gwarantujemy wyjątkową atmosferę w grupie naszych
wczasowiczów, niezrównane widoki na morze i niezapomniane chwile. 
Hotel Wodnik ma wszystko, czego potrzebujesz a Ustronie Morskie miastem do którego 
chce się wracać.
SERDECZNIE ZAPRASZAMY PAŃSTWA DO SKORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY. 


